
ZARZĄDZENIE NR 38/2018
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM

z dnia 31 sierpnia 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2018 rok

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 
poz. 2077 z późn. zm.), § 12 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie 
sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych 
(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1542) oraz uchwały nr XLIV/286/2018 Rady Miejskiej w Nowym Mieście 
Lubawskim z dnia 28 sierpnia 2018 roku   zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2018 rok.

§ 2. Integralną część niniejszego zarządzenia stanowi załączniki nr 1-6.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 28 sierpnia 2018 r.

 

Dyrektor Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście 

Lubawskim

Elżbieta Rogowska

Id: 1704B047-5576-42BB-94AC-D528A8E68E3F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 38/2018

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 31 sierpnia 2018 r.

Plan dochodów Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po 
zmianie

852 Pomoc społeczna 96 368,72 23 553,04 119 921,76

85202 Domy pomocy 
społecznej 5 000,00 6 200,00 11 200,00

0970
Wpływy z różnych 
dochodów 5 000,00 6 200,00 11 200,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 2 700,00 2 700,00

0970
Wpływy z różnych 
dochodów 0,00 2 700,00 2 700,00

85215
Dodatki 
mieszkaniowe 0,00 153,04 153,04

0970
Wpływy z różnych 
dochodów 0,00 153,04 153,04

85219
Ośrodki pomocy 
społecznej 3 000,00 1 500,00 4 500,00

0920 Pozostałe odsetki 2 000,00 2 000,00 4 000,00

0970
Wpływy z różnych 
dochodów 1 000,00 -500,00 500,00

85228

Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze

85 010,00 13 000,00 98 010,00

0830 Wpływy z usług 53 000,00 10,00 53 010,00
0920 Pozostałe odsetki 10,00 -10,00 0,00

0970
Wpływy z różnych 
dochodów 32 000,00 13 000,00 45 000,00

853 85395

Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej

500,00 1 185,66 1 685,66

85395
Pozostała 
działalność 500,00 1 185,66 1 685,66

0920 Pozostałe odsetki 500,00 1 185,66 1 685,66

Ogółem 128 568,72 24 738,70 153 307,42

Id: 1704B047-5576-42BB-94AC-D528A8E68E3F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 38/2018

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 31 sierpnia 2018 r.

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  na 2018 rok

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie
852 Pomoc społeczna 3 410 129,90 29 871,05 3 440 000,95

85202 Domy pomocy społecznej 400 000,00 4 053,00 404 053,00

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

400 000,00 4 053,00 404 053,00

85203 Ośrodki wsparcia 23 000,00 5 000,00 28 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 5 000,00 28 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 860 377,08 818,05 861 195,13
4260 Zakup energii 18 400,00 1 500,04 19 900,04
4440 Odpisy na ZFŚS 18 582,80 -681,99 17 900,81

85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania 150 510,00 20 000,00 170 510,00

3110 Świadczenia społeczne 150 510,00 20 000,00 170 510,00

853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 339 610,70 681,99 340 292,69

85395 Pozostała działalność 339 610,70 681,99 340 292,69

4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 107 808,65 -12 550,00 95 258,65

4307 Zakup usług pozostałych 63 404,00 12 550,00 75 954,00
4440 Odpisy na ZFŚS 1 689,33 681,99 2 371,32

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 83 000,00 10 000,00 93 000,00

85415
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

83 000,00 10 000,00 93 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 83 000,00 10 000,00 93 000,00
855 Rodzina 13 361 678,28 4 185,55 13 365 863,83

85501 Świadczenie wychowawcze 7 545 100,00 -133 925,00 7 411 175,00
3110 Świadczenia społeczne 7 431 290,00 -133 925,00 7 297 365,00

85504 Wspieranie rodziny 446 515,95 135 110,66 581 626,61
3110 Świadczenia społeczne 389 400,00 133 925,00 523 325,00
4440 Odpisy na ZFŚS 1 247,26 1 185,66 2 432,92

85508 Rodziny zastępcze 18 500,00 3 000,00 21 500,00

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

18 500,00 3 000,00 21 500,00

Razem: 17 194 998,88 44 738,70 17 239 737,58

Id: 1704B047-5576-42BB-94AC-D528A8E68E3F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 38/2018

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 31 sierpnia 2018 r.

Plan wydatków - zadania zlecone Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  na 2018 rok

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie
855 Rodzina 13 266 666,00 0,00 13 266 666,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 545 100,00 -133 925,00 7 411 175,00
3110 Świadczenia społeczne 7 431 290,00 -133 925,00 7 297 365,00

85504 Wspieranie rodziny 402 225,00 133 925,00 536 150,00
3110 Świadczenia społeczne 389 400,00 133 925,00 523 325,00

Razem: 13 614 420,00 0,00 13 614 420,00

Id: 1704B047-5576-42BB-94AC-D528A8E68E3F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 38/2018

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 31 sierpnia 2018 r.

Plan wydatków - zadania własne Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  na 2018 rok

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
852 Pomoc społeczna 1 698 285,90 9 871,05 1 708 156,95

85202 Domy pomocy społecznej 400 000,00 4 053,00 404 053,00

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

400 000,00 4 053,00 404 053,00

85203 Ośrodki wsparcia 23 000,00 5 000,00 28 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 5 000,00 28 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 704 665,08 818,05 705 483,13
4260 Zakup energii 18 400,00 1 500,04 19 900,04
4440 Odpisy na ZFŚS 18 582,80 -681,99 17 900,81

853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 47 259,25 681,99 47 941,24

85395 Pozostała działalność 47 259,25 681,99 47 941,24
4440 Odpisy na ZFŚS 1 689,33 681,99 2 371,32

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 15 000,00 10 000,00 25 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym 15 000,00 10 000,00 25 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 15 000,00 10 000,00 25 000,00
855 Rodzina 95 012,28 4 185,66 99 197,94

85504 Wspieranie rodziny 44 290,95 1 185,66 45 476,61
4440 Odpisy na ZFŚS 1 247,26 1 185,66 2 432,92

85508 Rodziny zastępcze 18 500,00 3 000,00 21 500,00

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

18 500,00 3 000,00 21 500,00

Razem: 1 855 557,43 24 738,70 1 880 296,13

Id: 1704B047-5576-42BB-94AC-D528A8E68E3F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 38/2018

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 31 sierpnia 2018 r.

Plan wydatków - zadania dofinansowane Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  na 2018 rok

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
852 Pomoc społeczna 1 364 670,00 20 000,00 1 384 670,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 116 408,00 20 000,00 136 408,00
3110 Świadczenia społeczne 116 408,00 20 000,00 136 408,00

Razem: 1 432 670,00 20 000,00 1 452 670,00

Id: 1704B047-5576-42BB-94AC-D528A8E68E3F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 38/2018

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 31 sierpnia 2018 r.

Plan wydatków - Aktywność szansą na rozwój - RPO 2018

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
853 Pozostała działalność 266 351,45 0,00 266 351,45

85395 Pozostała działalność 266 351,45 0,00 266 351,45

4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 107 808,65 -12 550,00 95 258,65

4307 Zakup usług pozostałych 63 404,00 12 550,00 75 954,00
Razem: 266 351,45 0,00 266 351,45

Id: 1704B047-5576-42BB-94AC-D528A8E68E3F. Podpisany Strona 1


		2018-08-30T22:00:00+0000
	Polska
	ELŻBIETA ROGOWSKA; MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




